

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2481 ตอนควบคุม 0100 ตอน ศรีศกดิ์ดา-ซาบาง ระหว่าง กม.3+050-กม.4+500, กม.6+518-กม.9+453 ปริมาณงาน

2. 39,465 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 1 / กรมทางหลวง

งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2481 ตอนควบคุม 0100

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

ตอน ศรีศกดิ์ดา-ซาบาง ระหว่าง กม:3+050-กม:4+500, กม:6+518-กม:9+453

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางเดิม ด้วยวิธี ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING (RECYCLING 3 CM. + HMA 4 CM.) และตีเส้นจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 เมษายน 2567 เป็นเงิน 15,385,292.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติพงศ์ เพชรจันทร์เนศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ทนงค์ศักดิ์ พิมพ์วัน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 ฐิติศักดิ์ ชัชวาลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 ฐิติ รามศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ



(นายกิติภูมิ ชาวพลศรี)

ผอ.ขท.เลขที่ ๑

๔ เมษายน ๒๕๖๗

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม น้ำกัลันมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2481 ตอนควบคุม 0100 ตอน ศรีศักดิ์-ข้าป่า ระยะเวลา กม.3+050-
 กม.4+500, กม.6+518-กม.9+453 ประมาณงาน 39,465 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสายที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	8,770.000	1.73	15,172.10	1.2997	2.24	19,719.17
2	2. ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING (RECYCLING 3 CM. + HIMA 4 CM.)	ตร.ม.	39,465.000	285.26	11,257,785.90	1.2997	370.75	14,631,744.33
3	3. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	488.000	306.99	149,811.12	1.2997	398.99	194,709.51
4	4. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	1,315.000	306.99	403,691.85	1.2997	398.99	524,678.29
5	5. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	11,111.16	11,111.16	1.2997	14,441.17	14,441.17
รวมราคากลาง								15,385,292.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2481 ตอนควบคุม 0100 ตอน ศรีศักดิ์ตำบลข้าบง ระยะทาง กม.3+050-
กม.4+500, กม.6+518-กม.9+453 ปริมาณงาน 39,465 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 1/กรมทางหลวง

หนังสือที่ พม.ทว. (หนังสือที่ พม.ทว.)

กรมการกำหนดราคากลาง

หนังสือที่ ช.ชว.ลย (หนังสือที่ ช.ชว.ลย)

กรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ เพชรจันทรวงศ์
(กิตติพงษ์ เพชรจันทรวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิ รามศิริ
(สุทธิ รามศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง